Warszawa, 09.05.2018r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
GLOWNY GEODETA KRAJU

BDG-ZP.2610.7.2018

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwa: ,,Zakup licencji oprogramowania stuzacego do obslugi zadan
Departamentu Geodezji, Kartografii i Systeméw Informacji Geograficznej” BDG-
ZP.2610.7.2018.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gtowny Urzad Geodezji i Kartografii z siedzibg w Warszawie dziatajac na podstawie
przepisu art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), zwanej dalej: ,,ustawa Pzp”,

przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Szanowni Panstwo, prosimy o doprecyzowanie rodzaju licencji, jakim sg Panstwo
zainteresowani w przedmiotowym postgpowaniu w zakresie czgsci 4 obejmujacej dostawe:
a) 1 licencji pltywajace] oprogramowania Global Mapper;
b) 1 licencji ptywajacej oprogramowania LiDAR Module.

Standardowa licencja ptywajaca tzw. "Network", jaka dla swoich produktéw oferuje
producent tego oprogramowania tj. firma Blue Marble Geographics, dostarczana jest dla
min. 2 jednoczesnych uzytkownikoéw. Licencja ta zarzadzana jest przez tzw. managera
licencji instalowanego na serwerze, ktéry kontroluje liczbe jednoczesnych uruchomien
oprogramowania na klienckich komputerach w obrebie sieci lokalnej zgodnie z zakupiong

licencja. W przypadku wspomnianej minimalnej licencji tego typu, licencja bedzie mogla by¢



uruchomiona jednocze$nie na 2-6ch komputerach. Czy taka wlasnie licencja sa Panstwo

zainteresowani?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji pltywajacej tzw. ,,Network” zarbwno w zakresie
oprogramowania Global Mapper jak i LIDAR Module lub licencji ptywajacych dla
oprogramowania réwnowaznego umozliwiajacej jej réwnoczesne uruchomienie na co

najmniej dwoch komputerach.

Pytanie nr 2.

Czy interesuje Panstwa polskojezyczna wersja tego oprogramowania czy anglojezyczna?
Prosz¢ pamictaé, ze wybierajac wersje polskojezyczng, otrzymaja Panstwo rowniez wersje
anglojezyczng z petnymi prawami do korzystania z niej.
Z gbry dzigkuj¢ za niezwloczng odpowiedz na powyzsza pytania, gdyz termin sktadania ofert
zmusza potencjalnych oferentéw jak nasza firma do wysylki oferty najpozniej w dniu

dzisiejszym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia co najmniej wersji anglojezycznej oprogramowania.

Pytanie nr 3.

Szanowni Panstwo, producent oferuje jeszcze licencje typu "Single User Floating", ktéra nie
jest typowa licencja ptywajaca, jednak daje mozliwo$¢ przenoszenia licencji pomigdzy
komputerami. Przenoszenie licencji odbywa si¢ za pomoca narzedzia wbudowanego
w program (release/remove tool), kazdorazowo nalezy licencj¢ dezaktywowaé na
dotychczasowym komputerze 1 aktywowa¢ na nowym jes§li chcemy zmieni¢ maszyne, na
ktorej program ma by¢ uzywany. Moze si¢ to okaza¢ ucigzliwe 1 klopotliwe dla zespotu
korzystajacego z oprogramowania, ale wybor nalezy do Zamawiajacego. Ten typ licencji jest
dostepny dla jednego jednoczesnego uzytkownika. Dosytam tg informacj¢ i pytanie, poniewaz
nie jesteSmy pewni, czy Panstwo robili jakie§ wstgpne rozeznanie na rynku i1 nie wiemy
jakimi informacjami sugerowali si¢ Panstwo tworzac zapisy SIWZ 1 opis przedmiotu
zamoOwienia, a obecne zapisy moga by¢ rdznie interpretowane jak wida¢ 1 wymagaja

doprecyzowania .Prosimy o informacje, ktory rodzaj licencji Panstwa ostatecznie interesuje?



Odpowiedz:
Odpowiedz tozsama jak odpowiedz na pytanie nr 1.

p.o. Gléwny Geodeta Kraju

Marcin Wojtowicz



